- Deus non est condensabilis, neq; rarefacibilis.
 Deus non est alterabilis.
 Deus non est localiter mobilis, neque per se, neque per partem, neq;
 per accidens.
 Deus non est intentionaliter variabilis.
 Non est intellectus agens in Deo, nisi identice, neque possibilis ali-
 quo modo.
 Intelligentiae mediae sunt dignenerabiles, & incorruptibles.
 Intelligentiae mediae sunt non augmentabiles, & non diminubiles.
 Intelligentiae mediae non sunt rarefacibilis, aut condensabilis.
 Intelligentiae mediae non sunt alterabiles.
 Intelligentiae mediae sunt localiter mobiles per accidens ab alio non
 a se.
 Intelligentiae mediae non sunt intentionaliter variabiles.
 In intelligentijs medijs est aliquo modo intellectus agens, & intelle-
 ctus possibilis.
 Intellectus possibilis est generabilis, & corruptibilis.
 Intellectus possibilis est augmentabilis, & diminutibilis.
 Intellectus est realiter alterabilis, terminatus, non subiectus.
 Intellectus possibilis est localiter mobilis per accidens.
 Intellectus possibilis est intentionaliter variabilis.
 In intellectu possibili est intellectus agens.
 Dubium septimum. Vtrum celum recipiat esse ab intelligentia. 42.
 Celum est compositum ex materia & forma.
 Celum est universum, et non est regnum unius.
 Celum est animal, et non est sensibile.
 Celum est intellectuum, & appetituum.
 Celum est finaliter, formaliter, & materialiter causatum.
 Celum est effectu conservatum.
 Dubium octauum. Vtrum cælum mutationem terminaverit. 43.
 Non est mutationem celum ad esse mutationem non habere subiectum
 negat, tali mutatione mutabitur ad non esse.
 Non concederet Aristoteles celum suisse creatum, neque ambi-
 labitur.
 Non fuit mundus generatus, neq; corrumpetur.
 Apud Ariston non incepit mundus esse neq; desinet.
 Vtrum ex mobile aliquod fiat. 50.
 Dubium nonum. Vtrum celum sit finitum & magnitudinis in actu. 52.
 Dubium decimum. Vtrum celum sit unum. 53.
 Dubium undecimum. Vtrum celum sit sphericum. 54.
 Dubium duodecimum. Vtrum celum sit luminosum de se.
 Non est lumen lune reflectum tantum.
 Vtrum motus celi fierit aeternus. 55.
 Vtrum motus celi sit naturalis.
 Celum mouetur sine fatigacione & pena.
 Quia sit moueri localiter secundum formam, & secundum mate-
 riam.
 Dubium tertium decimum. Vtrum quiescente cælo parient con-
 tentia.
 Celum est effectuum habentium naturam in inferioribus. 57.
 Celum est conservatur horum inferiorum.
 Ad omnes operationes in ipsis inferioribus celum concurrit.
 Celum ipsis inferioribus non imponit necessitatem.
 In intellectum humanum non directe agit celum.
 Non est influentia celi instrumentum distinctum à motu & lu-
 mine.
- In Tractatu de Vniuersalibus. 60.
DV B I V M primum. Vtrum uniuersalia ext-
 stant in intellectu.
 Vtrum uniuersale sit nomen tantum. 61.
 Vtrum uniuersale sit ens rationis.
 Vtrum uniuersale sit respectuum.
 Vtrum uniuersalia sint scientia rei.
 Vtrum uniuersale sit extra animam in re abstractum.
 Vtrum uniuersalia sint extra animam.
 Vtrum uniuersalia substantiarum sint substantiae.
 Vtrum uniuersalia sint forme.
 Vtrum uniuersale à natura denominata differat.
 Vtrum uniuersale quantum est de se non est in intellectu, nec extra.
 Vtrum uniuersale sit corporale.
 Vtrum uniuersale sit corruptibile.
 Vtrum uniuersale sit in singulari.
 Vtrum uniuersale sit idem vel diversum à singulari.
 Vtrum uniuersale sit causa singularis.
 Vtrum uniuersalia declarant quidditatem singularium.
 Vtrum uniuersalia praedicentur singularibus.
 Vtrum uniuersale existat nullo singulari illius existente.
 Vtrum uniuersale sensibulum, cuius nullum singulare fuerit sensa-
 tum sit in intellectu.
 Vtrum uniuersale sit notius singulari.
 Vtrum species prius apprehendatur quam genus.
 Vtrum forma intentionales educantur de potentia materie.
 Vtrum uniuersale sit innatum intellectui possibili.
 Vtrum uniuersalia sint obiectum intellectus.
 Vtrum uniuersalia in actu sint in intellectu. 63.
 Vtrum forma in intellectu habeat esse singulare.
 Vtrum uniuersale verius habeat esse in intellectu quam extra.
 Vtrum scientia sit ipsum scitum.
- T R V M naturatum sit subiectum in philo-
 sophia naturali. 64.
VTrum subiectum continet omnes ueritates ad sci-
 entiam pertinentes.
 Vtrum corpus sub ratione qua mouetur sit subiectum.
 Vtrum aliiquid quod non mouetur ex se, sit subiectum in naturali
 philosophia.
 Vtrum cælum sit subiectum principale naturalium. 65.
 Vtrum subiectum attributum in naturalibus sit celum.
 Vtrum subiectum philosophiae sit amplius quam corpus.
 Vtrum melius sit ponere in ratione formalis subiecti mobile quam
 moueri.
 Vtrum natura sit subiectum libri physiolorum.
 Quid sit ordo corporum in philosophia naturali.
 Quid sit ordo perfectionis corporum naturæ.
 Vtrum omnium sensibilium corporum formas Philosophus natura-
 lis quidditatue consideret.
 An celum Philosophus naturalis quidditatue considereret.